
Preisliste  
 

  1 x 45 /60 min./W  45,00€ monatlich                        

2 x 45 /60 min./W  70,00€ monatlich                                 

3 x 45 /60 min./W  90,00€ monatlich           

4 x 45 /60 min./W  110,00€ monatlich            

  1 x 75 /90 min./W  52,00€ monatlich                         

2 x 75 /90 min./W  80,00€ monatlich                   
3 x 75 /90 min./W  100,00€ monatlich              
4 x 75 /90 min./W  120,00€ monatlich                     

5 x 75 /90 min./W  135,00€ monatlich             

Spitzen für Kinder 

1 x W / 2xW    15,00€ monatlich / 25,00€ monatlich       
    

Geschwisterkinder erhalten 10 % Ermäßigung (ab 2.Kind) 

 

Aufnahmegebühr   18,00 €/einmalig 

10-er Karte (nur für Erwachsene) 

45 /60 min.    140,00€     

 75 /90 min.    160,00€ 

10-er Karte Spitzen 

 ca. 30 min.    60,00€ 

Eine Stunde    18,00€ 

Privatunterricht (für Mitglieder unsere Ballettschule)   

60 min./Solo/Duo   50,00€/ 70,00€ (Kinder) 

60 min./Solo/Duo   60,00€/ 80,00€ (Erwachsene) 

Probestunde  kostenfrei für Kinder, 10,00€ für Erwachsene 

   


